

1
 Name of Work- Renuwa Singh paldi
 Situation of Work- Dull to Dintla
 Agency by which work is executed- Rajecur Singh
 Date of Measurement- 15/12/2020
 No. and date of agreement 138 of 2020-21

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Work Start Date - 18.03.2020

Particulars	Details of actual measurement				Cmtd area of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Recorded Height</u>					
<u>(1) Bridging and fixing</u>					
<u>Working Benchmark</u>					
<u>Working Benchmark - 7.20 km</u>					
<u>Reference pillar</u>					
	10	30	M	=	300 M
	12	30	M	=	360 M
	8	30	M	=	240 M
	3	30	M	=	90 M
	4	30	M	=	120 M

	1200		=	1.2 KM
	1000			
<u>(2) clearing and grubbing of</u>				
<u>road Land</u>				
<u>2x(10x30) 3.5m</u>			=	2100 M ²
<u>2x(10x30m) x 3.5m</u>			=	2100 M ²
<u>2x(10x30m) x 3.25m</u>			=	1950 M ²
<u>2x(7x30m) x 3.0m</u>			=	2100 M ²
				8400
			=	0.84 H

16/12/20

Continuation

15/12/20
JE

3rd year maintenance Bill

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- maintenance of Road					
From Reuna Srinagarpathi Path					
To Bin Tola under mmbsy (sc)					
Agency :- Rajiv Kumar Singh.					
Agg. No :- 139/mmbsy/sc of 22.0.2020					
Date of start :- 18/08/2020					
Date of compln :- 17/08/2024					
Actual Date of compln :- 15/08/2024					
Date of Entry :-					
(1) Restoration of Rainwater					
Beams with Soil					
7 X 5.20 X 1.25 X 0.30 =					13.65 m ³
6 X 6.50 X 1.20 X 0.30 =					14.04 m ³
4 X 4.70 X 1.20 X 0.30 =					6.77 m ³
5 X 7.50 X 1.25 X 0.30 =					14.06 m ³
6 X 3.50 X 1.25 X 0.30 =					7.88 m ³
5 X 6.80 X 1.20 X 0.30 =					12.24 m ³
4 X 4.90 X 1.20 X 0.30 =					7.06 m ³
5 X 3.90 X 1.25 X 0.30 =					7.31 m ³
3 X 1.80 X 1.20 X 0.30 =					1.94 m ³
					Qty = 84.95 m ³
(2) making up of Beams					
Shoulder, stripping, Excess					
Soil do do					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑩ cutting of shrubs from Roadways --					
Qty = 3.00 Nos					
vide Pg. No- 42					
@ 6.73 / Nos				R ₂ = 20.19	
⑪ plv & laying Road marking in Flexible Road --					
Qty = 60.00 m ²					
vide Pg. No- 42					
@ 735.44 / m ²				R ₂ = 44126.40	
⑫ plv & laying Road marking in Rigid portion --					
Qty = 180.00 m ²					
vide Pg. No- 43					
@ 735.44 / m ²				R ₂ = 132379.20	
⑬ maint. of Already planted of Trees do --					
Qty = 30.00 Nos					
vide Pg. No- 43					
@ 574.00 / Nos				R ₂ = 17220.00	
⑭ white washing on parapet walls --					
Qty = 20.18 m ²					

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]